

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4500931104

Skupina nákupu: 22

Dodavatel č. 132577

A1 com s.r.o.
Vážní 891
500 03 Hradec Králové

IČ: 27524523

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.:
Text-parametr: 700547022/1,2

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	221511000039	GSM modul-VT11 VT-11	6,000 KS	3 581,60	21 489,60
	531100 16308 513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700547022 001		
2	221509000113	kabel RS232 GALAXY, RS232	5,000 KS	578,38	2 891,90
	531100 16308 513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700547022 001		
3	222501010185	karta Indala ASC-121T ASC-121T PCR	100,000 KS	89,54	8 954,00
	531100 16308 513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700547022 001		
4	222799010051	kabel FI-HT 04 FI-HT04	400,00 M	7,26	2 904,00
	531100 16308 513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700547022 001		
5	222799010052	kabel FI-HT 06 FI-HT06	400,00 M	8,47	3 388,00
	531100 16308 513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700547022 001		
6	222799010033	kabel FI-H 04 FI H04	400,00 M	7,26	2 904,00
	531100 16308 513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700547022 001		
7	222799010050	kabel FI-H 06 FI HO6	600,00 M	8,47	5 082,00
	531100 16308 513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700547022 001		
8	222799020006	koaxiální kabel H1000 H1000	200,00 M	135,52	27 104,00
	531100 16308 513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700547022 001		
9	222501990229	čtečka karet iCLASS HID HID, iCLASS SE RP10 ND	6,000 KS	3 813,92	22 883,52
	531100 16308 513722 558513722	ZOEC T 5100BN0122 § 31 * 1100000	700547022 002		
10	222202029944	klávesnice MK8 MK 8	4,000 KS	3 564,66	14 258,64
	531100 16308 513722 558513722	ZOEC T 5100BN0122 § 31 * 1100000	700547022 002		

Počet příloh: -0- Termín dodání: **30.06.2021**

Celková cena s DPH:

111 859,66 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

